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NCC utvalt för nya simhallen i Linköping  
 
NCC har fått i uppdrag, att i samverkan med kommunägda Lejonfastigheter- 
AB, projektera en ny simhall vid Folkungavallen i Linköping. I det första 
skedet, Fas 1, ska parterna tillsammans planera, budgetera och projektera 
systemhandlingar i syfte att komma överens om bygguppdraget till Fas 2.  
Det totala ordervärdet beräknas uppgå till cirka 500 MSEK. 
 
 

 – Vi kommer att bygga en toppmodern simhall med hög energiprestanda och 
ser positivt på att projektet genomförs i samverkan. Det ger bra förutsättningar 
för att hitta hållbara och kostnadseffektiva lösningar i en välplanerad 
byggprocess, säger Christian Dahlén, projektchef för Ny Simhall, 
Lejonfastigheter AB.   

I det första inledande skedet, Fas 1, kommer NCC och Lejonfastigheter 
gemensamt utarbeta ett fastighetsprogram, systemhandlingar och riktpris. I den 
andra efterföljande fasen, Fas 2, påbörjas själva byggnationen. 

– NCC har god erfarenhet av att bygga simhallar och badanläggningar. Vi har 
även lång erfarenhet av partneringprojekt och ser modellen som överlägsen när 
det gäller just badhusprojekt som till sin karaktär har en hög komplexitet med 
många olika aktörer involverade, säger Henrik Landelius, chef för NCC Building 
Sweden. 

Kvalitetsnivån inom energi, inomhusmiljö och materialval blir hög för den nya 
byggnaden som ska certifieras enligt Miljöbyggnad Silver. Förutom simhallen 
planeras det för kontorsytor, restaurang och restaurangkök med 3D- 
fastighetslösning. Upprustning av intilliggande parkområde kommer ut på 
förfrågan under projektets gång. 

Den nya simhallen beräknas stå klar för invigning under första kvartalet 2021. 
Ordern beräknas registreras i det tredje kvartalet 2017 i affärsområdet Building. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Marcus Sandlund, affärschef, NCC Building, +46 (0)70  088 73 75 

Christian Dahlén, projektchef, Lejonfastigheter AB, +46 (0)13 20 57 48 

Anna Trane, Head of Corporate Media Relations, NCC, +46 (0)70 884 74 69 

 

NCC:s presstelefon 08-585 519 00 eller press@ncc.se 
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Denna information är sådan information som NCC AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 21 december 2016 kl. 10:00 CET.  

Om NCC. Vår vision är att förnya vår bransch och erbjuda de bästa hållbara lösningarna. NCC är ett av de 

ledande företagen inom bygg, fastighetsutveckling och infrastruktur i norra Europa med en omsättning på 62 

Mdr SEK och 18 000 anställda 2015. NCC är börsnoterat på Nasdaq Stockholm. 


